5

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.10.2021                                                                                                         № 699
г. Советск
О внесении изменений в постановление

администрации Советского района от 18.12.2020 № 828
В соответствии с решением Советской районной Думы от 03.09.2021 № 52 «О внесении изменений в решение Советской районной Думы от 18.12.2020 № 84 «О бюджете муниципального образования Советский муниципальный район Кировской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» администрация Советского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление администрации Советского  района от 18.12.2020 № 828 «Об утверждении муниципальной  программы Советского муниципального района Кировской области «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений в Советском районе» на 2021– 2030 годы» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Советского района от 11.02.2021 № 63), утвердив изменения в муниципальной программе Советского  муниципального района Кировской области «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений в Советском районе» на 2021 – 2030 годы  согласно приложению.

И.о. главы  Советского района   Р.М. Шарипов
Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением

администрации

Советского района

от 21.10.2021 № 699

ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальной программе Советского муниципального района Кировской области «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений в Советском районе» на 2021– 2030 годы
1. Строку 9 «Ресурсное обеспечение муниципальной  программы»  паспорта муниципальной программы Советского муниципального района Кировской области «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений в Советском районе» на 2021 – 2030 годы (далее – муниципальная программа) изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной  программы
	финансирование муниципальной программы осуществляется за счет средств муниципального бюджета. Общий объем финансирования, направляемый для реализации программы, составляет 85,0 тыс. руб. из районного бюджета

2.  В разделе 4 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» абзац третий изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования муниципальной программы за счет средств бюджета Советского муниципального  района составляет 85,0  тыс. рублей.».

3. Приложение № 3 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению.

________

Приложение

                                                                                                                                                                   к изменениям

Приложение № 3

к муниципальной программе

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

муниципальной программы
	№ п/п
	Наименование муниципальной  программы, подпрограммы,  отдельного мероприятия, проекта
	Источник финансирования,
ответственный исполнитель, соисполнитель

	Расходы, тыс. рублей

	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030
	итого

	1
	Муниципальная программа «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений в Советском районе»
	всего
	13,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	85,0

	бюджет Советского муниципального района
	13,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	85,0

	2
	Отдельное мероприятие «Охрана общественного порядка и обеспечение общественной безо​пасности на территории Советского района»
	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Советского муниципального района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3
	Отдельное мероприятие «Межведомственное взаимодействие органов и учреждений системы профилактики безнадзорно​сти и правонарушений несовершеннолетних по вопросам профилактики преступлений и правонарушений несовершеннолетних и защите их прав»
	всего
	5,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	41,0

	бюджет Советского муниципального района
	5,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	41,0

	4
	Отдельное мероприятие «Противодействие немедицинскому потреблению наркотических средств и их незаконному обороту, снижение масштабов злоупотребления алкогольной продукцией и профилактика алкоголизма среди населения Советского района»
	всего
	8,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	44,0

	бюджет Советского муниципального района
	8,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	44,0

	5
	Отдельное мероприятие «Профилактика экстремизма, межнациональных и межконфессиональных конфликтов»
	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Советского муниципального района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

_____________